



Риддер қаласының табиғатқорғау кәсіпорындары: «Батыс- Алтай мемлекеттік табиғи қорығы» РММ, «Риддер және Пихтовка орман шаруашылығы мекемелері» КММ «ШЫРШАНЫ ҚОРҒАЙМЫЗ ЖӘНЕ САҚТАЙМЫЗ!» АКЦИЯСЫ АЯСЫНДА

«Қысқы пейзаж» және «Менің шыршам» тақырыптары бойынша қашықтан фотобайқау жариялайды.

Өткізу мақсаты: - тірі табиғат пен шығармашылыққа оң көзқарасты қалыптастыру, сондай-ақ қоршаған ортаны қорғау мен күзетуге шақыру.

Өткізу тәртібі: фотобайқауды өткізу форматы– сырттай (қашықтан). Байқауға барлық материалдар электронды нұсқада БАМТҚ РММ-нің мына мекен-жайына ұсынылады: epit_zagpz@mail.ru

Қатысуға рұқсат: жас шектеулеріне қарамастан барлық ниет білдірушілер байқауға қатыса алады.

Фотобайқауды өткізудің тәртібі мен мерзімі:

Өтініштер мен материалды қабылдау 4.12. бастап 27.12.2023г. дейін (қоса)

Бағалау мерзімі: 05.01 бастап 15.01.2024ж. аралығында (қоса)

Марапаттау 17.01.2024ж. бастап (естелік сыйлықтар мен мақтау қағаздары)

Жіберілетін жұмыстарға талаптар:

Фотобайқаудың басты шарты– фотосурет авторға тиесілі болу керек. Авторлық құқық ережелерін сақтамау немесе плагиат жасау анықталған жағдайда қатысушы дисквалификацияға ұшырайды. Әр қатысушы әр тақырып бойынша **бір жұмыс** ұсынуға құқылы.

Фотосуретте қатысушылар немесе бөгде адамдар көрінбеуі керек!

Байқау жұмысы параметрлерінің кестесі

Фото			
1	Байқау жұмысының параметрлері	Тақырыбы «Қысқы пейзаж»	Тақырыбы «Менің шыршам»
2	Фотода не бейнелену керек	Қыс мезгілінде біздің өлкеміздің табиғатының сұлулығын бейнелейтін қылқан жапырақты	

		ағаштармен қысқы пейзаждар.	
3	Кескін форматы	Стандартты .jpg., jpeg	
4	Кескін өлшемдері	5Mb көлемінен аспау керек	
5	Кескін атауы	Қатысушының аты-жөні және авторлық атауы міндетті түрде	
6	Қосымша параметрлері	Фотосуреттер этикалық нормаларды сақтай отырып жасалуы керек.	
Файл-қосымша			
7	Файлда не көрсетілу керек	1. Түсірілім шартының қысқаша әңгімесі	Жаңа жылдық шыршаның басты символын безендірудің отбасылық дәстүрлері туралы қысқаша әңгіме, сонымен қатар орманды неге қорғау керек және шыршаны кеспеу керек.
		2.Қатысуға өтінім	
8	Файл форматы	Документ Word, (.txt., .doc., .pdf.) A4 форматы	
9	Файл өлшемі	Бір беттен көп емес	
10	Файл атауы	Байқау фотосымен сәйкес (Аты-жөні және фотосуреттегідей авторлық атауы)	

Өтінім формасы

Қатысуға өтінім

1	Тақырып атауы («Қысқы пейзаж» немесе «Менің шыршам»)	
2	Қатысушының аты-жөні	
3	Туған күні, айы,жылы (қалауы бойынша көрсету)	
4	Байланыс телефоны	
5	Электронды поштасы	

Қашықтықтан фотобайқау жеңімпаздарын марапаттау:

Фотобайқаудың қорытындысы бойынша комиссия жеңімпаздарды анықтайды (I, II, III орын). Жеңімпаздар қатарына кірмеген сайыскерлер қатысқаны үшін мақтау қағазын алады. Қолы мен мөрі бар құжат электронды түрде жіберіледі. Мақтау қағаздарын тапсыру және тарату байқаудың қорытындысы шығарылғаннан кейін жүзеге асырылады.

Мекен-жай: ШҚО, Риддер қ.
Семипалатинская к. 9

E-mail: epit_zagpz@mail.ru

Жұмыс тәртібі: дүй.-жұма 08:00 – 17:00

Телефон: 8 (72336) 7-72-87

2024

